
Forslag til Rakkestad og Degernes JFFs årsmøte 2026 

Det fremmes forslag om at Rakkestad og Degernes JFF (heretter kalt RDJFF) avslutter 
avtalen med Beagleringen Østfold (heretter kalt BRØ) på permanent basis. 

Begrunnelse 

1. Manglende årsmøtebehandling 

Avtalen med BRØ har ikke vært behandlet av årsmøtet i RDJFF, men ble etablert 
etter styrebehandling alene. En avtale av dette omfanget og med slike 
konsekvenser for foreningen burde vært forelagt årsmøtet. I en demokratisk 
medlemsforening er det avgjørende at medlemmene gis anledning til å uttale seg 
og stemme over aktiviteter av vesentlig betydning. 

2. Tilknytning til annen klubb 

BRØ er en ring underlagt Østfold Harehundklubb. Det bør derfor redegjøres for 
hvorfor blodsporprøvene ikke arrangeres i regi av deres egen klubb, men i stedet 
gjennom RDJFF hvor de aktive ikke har noen lokal tilknytning til RDJFF. 

3. Negativ omtale  

Prøvene som har vært arrangert har medført negativ omtale av RDJFF i 
blodspormiljøet i Østfold, dette er uheldig for foreningens omdømme. 

4. Manglende lokal forankring og samarbeid 

Prøvene arrangeres i stor grad ikke i Rakkestad, og RDJFF-medlemmer som er 
aktive innen samme gren får i liten grad informasjon om arrangementene. Ved 
gjennomføring av NKK-terminfestede prøver bør det være samarbeid og dialog 
med andre klubber som driver tilsvarende aktivitet, blant annet om tid og sted for 
prøver. Dette for å unngå konflikt og usikkerhet. 

Reglene for blod- og fersksporprøver stiller krav om minimum tre uker mellom 
prøvespor med blod i samme terreng, noe som forutsetter god koordinering 
mellom arrangører. Det kan ikke ses at RDJFF ivaretar dette på en tilfredsstillende 
måte. I stedet skapes det usikkerhet blant øvrige aktører i miljøet. Dette gjelder 
både prøver, kurs og treningsaktivitet. 

5. Omdømme versus økonomi 

Selv om prøvene genererer inntekter, vurderes den samlede negative effekten på 
foreningens omdømme som mer alvorlig enn de økonomiske fordelene. Uro og 
konflikter tar fokus bort fra foreningens kjerneoppgaver og kan føre til at både 



tillitsvalgte og medlemmer mister motivasjon for å engasjere seg eller påta seg 
verv. 

 

Avslutning 

Dette anses som en alvorlig sak for Rakkestad og Degernes JFF.  Vi ber derfor årsmøtet ta 
stilling til om den avtalen som foreligger skal avsluttes.  

 

 

Kåre Undrum     Nicolai Winters 

 

Camilla Rødland   Vibeke Kvisler 
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